
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00026/2019 - UASG 135101

Nº Processo: 21205000187201852. Objeto: A presente licitação tem como objeto a seleção da
proposta mais vantajosa para a aquisição de 2.350 (duas mil, trezentos e cinquenta) unidades de
cobras de areia, que consiste num cilindro com 0,10 mde largura e 1,2 mde comprimento, fechado
em uma das extremidades, confeccionado em polietileno de 200 micras (ou de maior espessura),
para atender às necessidades e demandas das Unidades armazenadoras jurisdicionadas a
SUREG/BA, conforme especificações, quantidades, exigências, locais de entrega e condições,
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
25/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av Antonio Carlos Magalhaes Ed
Capemi N° 3840 Bloco a e b, - Salvador/BA ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135101-5-00026-2019. Entrega das Propostas: a partir de
25/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/11/2019 às 10h00
no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: A licitação é composta de 1 (um) único item,
com entregas distribuídas entre as Unidades Armazenadoras, conforme tabela constante no item 6.1
do Termo de referência anexo I do edital. Em caso de discordância existente entre as
especificações deste objeto descritas no Catálogo de Material – CATMAT do Compras
Governamentais e as especificações constantes no Edital, prevalecerão estas últimas..

FRANKLIN JOSE ANDRADE GOMES
Superintendente

(SIASGnet - 23/10/2019) 135101-22211-2019NE000028


